
d201700242

KUPNI SMLOUVA

uzavřená podle 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu: 626441/0100

(dále jen “kupující“)

a

Pavel Vecko

sídlo/bydliště: Pod Vodárnou 1810, 431 11 Jirkov

IČ: 86798561

DIČ: CZ8104262452

Zápis v Živnostenském rejstříku dne 26.1.2005

(dále jen „prodávající“)

S

Prohlášení

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého
rozsahu „Dodávka kancelářského nábytku“, vyhlášeného v souladu se zněním 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), s metodickým pokynem pro
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního
města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

11.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu kancelářský nábytek, jehož
bližší specifikaci obsahuje příloha Č. 1 této smlouvy, podle požadavků kupujícího obsažených
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 20.4.2017
(dále jen „dodávka“), a závazek kupujícího zaplatit za dodávku kupní cenu.

lIl.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 259.599,17,- Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude
připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.



d201700242
Výtisk Č. 1

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 % a činí 54.515,83,- Kč.

Kupní cena celkem vč. DPH činí 314.115,- Kč (slovy: tři sta čtrnáct tisíc sto patnáct korun českých)

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou (včetně dopravy, dodávky do místa plnění).
3. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit kupujícímu fakturu, a to do 14 dnů

ode dne převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:
- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO
- číslo smlouvy
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby

5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu dodávku nejpozději do 30.5.2017. O předání a převzetí
dodávky bude sepsán předávací protokol.

2. Vlastnické právo k věcem, které jsou předmětem dodávky, přechází na kupujícího okamžikem
jejich předání.

3. Místem plnění je sídlo kupujícího. Bližší specifikace místa plnění bude upřesněna na základě
vzájemné dohody prodávajícího a kupujícího.

4. K převzetí dodávky je prodávající povinen vyzvat kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem a
kupující je povinen dodávku převzít, nebude-li vykazovat vady. Kupující je oprávněn, nikoliv však
povinen, dodávku převzít i s vadami. Pokud kupující dodávku převezme i s vadami, musí být tyto
v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejích odstranění. Nedohodnou-li se
strany na lhůtách pro odstranění vad, je prodávající povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne
předání dodávky.

5. Oznámí-li kupující prodávajícímu vadu dodávky, nemusí do odstranění vady platit část ceny
dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady dodávky

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky, resp. věcí, které jsou předmětem dodávky, vždy v
délce 24 měsíců od okamžiku předání každé takové věci kupujícímu.

2. Smluvní strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění veškerých vad dodávky
reklamovaných kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající z vadného plnění bez
ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Nebude-li dohodnuto jinak, je prodávající povinen
odstraňovat tyto vady do 15 dnů. Reklamace budou kupujícím prodávajícímu oznamovány
písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické
pošty (e-mailu).

3. Vady dodávky budou přednostně posuzovány a odstraňovány u kupujícího. Nebude-li to možné, je
prodávající povinen zajistit dopravu věcí, které jsou předmětem reklamace, do místa odstranění
vady a zpět a nese veškeré s tím spojené náklady.

— — -
——— ——--



d201700242
Výtiskč. 1

4. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. Doba odstraňování vady začíná běžet
okamžikem oznámení vady kupujícím a končí okamžikem, kdy je po řádném odstranění vady
reklamovaná věc předána kupujícímu.

6. V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady, je kupující oprávněn odstranit vadu
sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady s
tím spojené.

Vl.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v kupujícím
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti prodávajícího trvá. V případě porušení povinnosti, které nelze dodatečně
zhojit, činí smluvní pokuta 5% z ceny dodávky bez DPH.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maxímálně 10% z celkové ceny dodávky bez DPH. V případě prodlení s předáním
dodávky nebo s odstraněním vady dodávky se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové
ceny dodávky bez DPH.

6. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši.

VII.
Odstoupení od smlouvy

L Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení prodávajícího s předáním dodávky a

prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky považují za podstatné porušení povinnosti,
pokud bude prodléní trvat déle než 30 dnů.

V.

Závěrečná ustanovení
1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. J — Popis dodávky včetně specifikace položkového rozpočtu
- Příloha č. 2 - Nabídka prodávajícího ze dne 20.4.2017.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
O svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.



d201700242
Výtiskč. 1

4. O uzavření této smlouvy rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor, v souladu s metodickým pokynem
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady
statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

V Chomutově dne v dne

.‚$!

STATUTÁINÁ/1ĚSTO CHOMUTOV Pavel Vecko

JUDr. M,K Hrabáč, primátor

\;%.i

. ...-. ‚- .‚ - i---- .„--



Příloha č. 1
- dekorační odstín třešeň 344
- lamino ti. 18 mm
-hranyABS2mm
- úchytky matný chrom
- pojezd FGV

ks popis šířka výška hloubka

- dekorační odstín buk
lamino ti. 18

-hrany ABS

2stůI 1600 45o k50

:: šatní skříň 2 dv. i police nahoře + tyč) 700 1900 420
šatní skříň 2 dv. (1 police nahoře + tyč) 200 1900 420
policová skříň 2 civ. + zámek (3 police) 800 1550 420
polková skříň 2 dv. (4 police) 800 1900 420
spodní skříňka 2 dv. (2 police) 800 1150 420
spodní skříňka 1 dv.(.2 police) 400 740 500
spodní skříňka s nikou 2 dv. + zámek (1 police) 800 1150 420
spodní skříňka zašupovací (2 police) 980 1150 420
spodní skříňka 2 dv. (3 police) 800 1500 420
spodní skříňka otevř. (3 police) 800 1500 420

—--

horní skříňka 2 dv. (1 police) 800 750 420
horní skříňka 2 dv. + zámek fl police.) 800 750 420
horní skříňka otevř. (1 police) 800 750 420
kontejner pojízdný, 4 šuplíky, zámek 400 640 550

—-—

stůl 1500 740 750
stůl 500 700 400
stůl L/P 1600x1Š00 740 750
ůl L/P 1400i1700 740 750
stůl L/P 1600x1700 740 750
stůl L/P 1970x1500 740 750

——

stůl L/P 2000i1500 740 750

j_ stůl. L/P 1900x1500 740 750

j_ stůl L/P 2500x1500 740 750
stůl jednací na konci zaoblený 2300 740 800
1/2oblouk 1500 740 650
1/2oblouk 1500 740 600
1/2oblouk 1200 740 400
nástavba na skříňky (1 police) 1960 250 230

——

polička • 800 250 250



].tĹ2ť L1S NABÍDKY

?žio,?, e:.

ri [‘Zu rri1i csat zcív ioti v sc.iÍadu se Srněrncí pr zaiá ní ‘.řejných

á:1 .)v::t . i. dne . Š. 2016, s názvem

i:L :; nábytku

‚)i ( tk

)r\S I‘kI • a -;.ii .

::)[L ‘ E ‘

:[94 !017 :dru Č. ;1()
‘ťi:i

C

LL f -

ĺ

-------—---.-------

•----••----:----•---

-

:))c9-dii t‘-v -:: ‚! ‘ji-‘ .

‚- -- - -. . - ‘1‘eck Pavel
;.. pľJ-fl-r •i:h--?P•i - —t-

.I ďlť n- --: r - L k-: .Ir;.t;I; . - Pod odárnou i 1C
._________._J__ - ——.- ..-..

—---—--—-—-—-——-———.—------ -

-‚ :ii Ľ‘ f. : ;_-: —--: . J rl<o 4-31L1

- - - ‘ ‚ - -
‘‘eckc Pavel ‚lnfo@ Ik).‚ :

I )T k i ‘ : t t i
..- - ‘()dťflOU 18JOJrk:tr

-‘--J ;_i:í ; •‘.c---:.1a, t:lic, •

- .-. - ! • : 3ih,7762fi6393

‚ P J‘L t( - ; U ..
- Fy7k[ á OSOba

•;-— a? :1- I : . 86798561

- TH : r . ;.
• J . . (‘1agtrét iiěs:o ChOliLt\

L .
-. • - ‚. 2%9E!),17,—

::;; : CI :-- J

:- l-l - - . :- ‚ ‘

J -:;It :i _ - - ‘ ; - 1.i:
* . .

‘‘ečkC) Pavel



.

Chomutov

... ĺ r.IĚSTC.:

Průvodní list ke smlouvě

Charakteristika smlouvy

Druh smlouvy: Kupní smlouva Počet výtisků: 4

Důvod uzavření (usneseníRSMCH, ZSMCH): metodický pokyn č. 011/03-17 pro zadávání veřejných zakázek

Evidenční číslo smlouvy (dle systému evidence smluv) d201700242

Agendové číslo smlouvy (pouze u dodatků, výpovědí či odstoupení od smlouvy)

Původní číslo CRS (pokud byla smlouva uzavřena před 01.01.2010)

Číslo smlouvy (dle CR5):

Smluvní partner (včetně lč DIČ): Pavel Vecko, Pod Vodárnou 1810, 431 11 Jirkov
IČ: 86798561, DIČ: CZ8104262452

IVeřejny vydaj IJIveřejny přijem E
Číslo účtu plátce: 626441/0100 Číslo účtu plátce:
Číslo účtu příjemce: 35-5770600267/0100 Číslo účtu příjemce:

Variabilní symbol: Variabilní symbol:

Částka Kč: 314 115,- Částka Kč:

Schvalovací proces

Datum Jméno a příjmení Funkce a útvar Podpis ĺ
(nebo název orgánu) ‘4

Zpracovatel 2.5.2017 MiroslavaTonová referentOMM
(osoba odpovědná za shodnost ‚. ‚Z
všech výtisků smlouvy) J
Správce rozpočtu 2.5.2017 Miroslava Tonová referent OMM „1

ĺZ

Příkazce operace 2.5.2017 Mitan Vtačiha referent OMM (1

Vedoucí odboru Ing. Pavlína Kolářová vedoucí OMM

Hlavní účetní Ing. Zina Rusňáková- účetní OE
Z -O5 2017 Stehlíková

Právně posoudil
/j;/ •

Mgr. KateřinaUrbánková IA — úsek právní

Za VM schválíl JUDr. Marek Hrabáč primátor

uvedené osoby svým podpisem stvrzují správnost vyhotovené smlouvy
‘

* odpověd‘ označte i
v případě, že plnění ze smlouvy je hrazeno z finančních prostředků, které byly svěřeny k hospodarení

určitému odboru (tj. daná smlouva není schvalována RSMCH ani ZSMCH), uvede zpracovatel do této kolonky
číslo usnesení, jímž ZSMCH finanční prostředky danému odboru přidělilo


